Ofício nº 079/2019/OP – LGS

Botucatu, 20 de setembro de 2019.

A Sua Senhoria o Senhor
Inspetor Lucas Trombaco
Coordenador da Defesa Civil
Botucatu/SP

Assunto:  Solicitação de retirada de árvore

Senhor Coordenador,
1. Venho a Vossa Senhoria solicitar a possibilidade de retirar a árvore localizada na Rua Pedro Delmanto, nº 800, no Jardim Paraíso, visto que o solicitante já possui autorização para este pleito desde 5 de julho de 2018.
2. Para tal, segue anexa cópia da autorização.
Respeitosamente,
Vereador LAUDO GOMES DA SILVA
PP